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 839,900 ریال – خرید نهایی کردن خرید      مورد به سبد خرید اضافه شد  
  سوالات استخدامی دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش یا سوالات استخدامی دبیر حرفه و فن آموزش و پرورش عنوان مجموعه ای است که در این پست به تجزیه و تحلیل آن خواهیم پرداخت. این محصول بسیار غنی توسط تیم تخصصی میهن سوال و بر اساس مواد و منابع عمومی و تخصصی منتشر شده در اطلاعیه آزمون استخدامی آموزش و پرورش، طراحی و تنظیم گردیده است و شما داوطلب ارزشمند می توانید پس از مطالعه کامل توضیحات محصول، آن را دریافت نمایید. 
سوالات استخدامی دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش یا سوالات استخدامی دبیر حرفه و فن آموزش و پرورش دارای بصورت VIP و در یک بسته ارائه می گردد. 
 بدون شک شما مخاطب گرانقدر به دنبال مجموعه ای هستید که بتواند تمامی نیازهاتان در آزمون دبیر حرفه و فن را برطرف نماید، تیم تخصصی میهن سوال این مژده را به شما می دهد که درصورتیکه تا پایان این مطلب همراه ما باشید، خواهید توانست در آزمون استخدامی دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش و یا آزمون استخدامی دبیر حرفه و فن آموزش و پرورش قدمی موثر برداشته و سریعتر از رقبای خود فعل خواستن و رسیدن به موفقیت را صرف کنید. 
میهن سوال مجموعه ای بی نظیر از سوالات ویژه، جهت آمادگی در آزمون استخدامی دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش را تهیه و تدارک دیده است. شما میتوانید با خیالی آسوده نسبت به خرید این بسته خاص اقدام فرمایید، چراکه این مجموعه کاملترین بسته سوالات آزمون استخدامی دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش  در ایران بوده و حاصل ساعت ها و روزها تلاش تیم آموزشی میهن سوال می باشد.  
امید است که با مطالعه این محصول بی نظیر تمامی نیازهایتان نسبت به این آزمون رفع گردد و نتیجه آزمون باب میل شما پیش برود. 

سوالات استخدامی دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش ( دبیری آموزش و پرورش) کاملترین و معتبرترین منبع مطالعاتی موجود در اینترنت می باشد که با همت کارشناسان و متخصصین سرشناس حوزه طراحی سوالات استخدامی تهیه و گردآوری شده است. 
نکته مهم ۱: محتویات این مجموعه کاملا بصورت اختصاصی متعلق به وبسایت میهن سوال می باشد. بسته سوالات دبیر حرفه و فن با محصولات موجود در اینترنت متفاوت بوده و هیچ نمونه مشابه دیگری ندارد. 
نکته بسیار مهم ۲: درصورتیکه هدف شما از شرکت در آزمون استخدامی دبیر کار و فناوری، قبولی در آزمون می باشد، به هیچ عنوان این منبع مطالعاتی را از دست ندهید. مطالعه بسته سوالات دبیر حرفه و فن میهن سوال به تنهایی برای موفقیت در آزمون استخدامی دبیری آموزش و پرورش کافی است، در نتیجه به منبع مطالعاتی دیگری برای مطالعه نیاز نخواهید داشت. 
*** دارای تخفیف ویژه و سه ستاره: بسته سوالات دبیر حرفه و فن بدلیل استقبال بی نظیر داوطلبین این آزمون استخدامی و به درخواست مخاطبین ارزشمند وبسایت میهن سوال، بصورت دائمی از تخفیف ویژه و سه ستاره میهن سوال  برخوردار می باشد. 



نکات مهم بسته ویژه و فوق العاده ارزشمند (VIP) استخدامی دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش

* بسته VIP سوالات دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش، شامل جزوات جامع و کامل اساتید بزرگ و فرهیخته میهن عزیزمان می باشد که به تازگی توسط کارشناسان تولید محتوای تخصصی میهن سوال تهیه و گردآوری شده است. در این بسته بی نظیر، سوالات تخصصی دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش ادوار گذشته مربوط به آزمون های استخدامی دبیری آموزش و پرورش نیز گنجانده شده که مسیر موفقیت در آزمون را بیش از پیش برای شما مخاطب ارزشمند هموارتر خواهد کرد. 
 

این بسته دارای اصل سوالات عمومی ۹ دوره گذشته آزمونهای استخدامی فراگیر دستگاههای اجرایی کشور به همراه پاسخ تشریحی و اصل سوالات تخصصی مطابق با منابع اعلام شده در اطلاعیه آموزش و پرورش می باشد. 
۱- مجری تمامی آزمون های فراگیر (۱,۲,۳,۴,۵,۷,۸,۹) موجود در این بسته سازمان سنجش است و جهاد دانشگاهی برگزار کننده آزمون فراگیر ۶ میباشد. 
 ۲- طبق منابع اعلام شده از سوی آموزش و پرورش، سوالات “آشنایی با قوانین و مقررات اداری” مربوط به فراگیر دهم نیز به این بسته اضافه شد. 
 ۳- پاسخ تمامی سوالات عمومی بسته VIP به صورت کاملا تشریحی (توضیح کامل با ذکر دلیل انتخاب پاسخ صحیح) میباشد. 
 ۴- تمام سوالات تخصصی بسته VIP دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش دارای پاسخنامه میباشند. 
 ۵- بسته VIP تماما به صورت PDF تهیه شده و به محض خرید، قابل دانلود خواهد بود و امکان مطالعه در تمامی دستگاه های تلفن همراه و کامپیوتر وجود دارد. 





معلم حرفه و فن یا دبیر کار و فناوری کیست و چه خصوصیاتی دارد؟
عده ای از دبیران حرفه و فن گله دارند که: «در مدرسه کسی به حرفه و فن اهمیّت کافی نمی دهد؛ بعضی ها ما را به عنوان دبیر کار دستی یا دبیر خانه داری می شناسند. »
 عده ای دیگر از دبیران می گویند: «در مدرسه همه کاری را از معلّم حرفه و فن توقع دارند: تعمیر وسایل مدرسه، ساختن بعضی چیزها، سیمکشی مدرسه و. . . »
 اهمیّت دادن به درس حرفه و فن دقیقا به نحوه برخورد معلّم آن با وظایف شغلی که به عهده دارد مربوط می شود. اینکه دبیر خودش چقدر به کار اهمیّت بدهد، در برخورد با سایر دبیران و یا اولیای دانش آموزان چگونه برخورد کند، احساس خودش نسبت به کارش چه باشد. شاید برخوردهای متضاد با دبیران و درس حرفه و فن نشانه آن است که عده ای هنوز هدف ها و برنامه های این درس را نشناخته اند و هرکس با دیگاه شخصی خود به این درس می نگرد. معلّم حرفه و فن میداند که باید علاوه بر ارائه خدمت در موضع شغلی خود، دیدگاه عمومی نسبت به این درس را روشن سازد و چهره درستی از درس را به نمایش بگذارد؛ این ممکن نیست مگر خود دقیقا به هدف های درس آگاهی داشته باشد و آنها را به دانش آموزان تبیین کند. معلّم حرفه و فن، معلّمی چند چهره است؛ یعنی بر حسب موقعیت درس رفتار متفاوت و مناسب با آن موقعیّت را از خود بروز می دهد. درس حرفه و فن چند نوع فعالیّت مختلف دارد. تدریس کتاب درسی، تدریس و اجرای کار عملی در کارگاه یا کلاس، بازدید طرح آشنایی با جامعه، برنامه های هفته معرفی مشاغل، طرح موضوع هدایت تحصیلی و معرفی رشته های تحصیلی و شغلهای مربوط به آنها. . . در هرکدام از این فعالیّتها هدف های آموزشی خاصی مطرح است.
 کار مهّم دبیر کار و فناوری ایجاد ارتباط بین همه این هدفها در یک رفتار آموزشی خاص است؛ به نحوی که برای سایرین روشن باشد.
 دانش آموزان حتما باید در جریان اهداف این فعالیّت ها قرار گیرند تا با ایجاد انگیزه، در آنها تحرک لازم برای همکاری با معلّم فراهم شود؛ همینطور اولیای دانش آموزان، مدیر مدرسه و سایر دبیران باید نسبت به فعالیّت های این درس که خواه ناخواه ارتباط کلّی با دوره راهنمایی تحصیلی دارد، توجیه شوند.
 معلّم حرفه و فن میداند وقتی که در کلاس، مطالب تئوری کتاب را بشناسد و مناسب ترین آنها را برای انتقال کمک آموزشی به کار گیرد، استفاده از وسایل کمک آموزشی صوتی و بصویری، عکس، فیلم، پوستر، جدول و. . . به او در این راه کمک می کنند. داشتن طرح درس مکتوب و برنامه ریزی شده نشانه اعمال مدیریت در امر آموزش او است. چنین معلّمی می داند که متن درس حتما باید در کلاس خوانده شود. تصاویر مربوط به درس در انتقال مفاهیم درس کمک بزرگی است که معلّم از آن بهره کافی می برد.
 در هر جلسه از تدریس زمانی را برای پاسخگویی به سؤالات دانش آموزان اختصاص می دهد. از اطاله کلام و ارائه مفاهیم بیشتر از آنچه در کتاب مطرح شده است، خودداری می کند. مگر آنکه ضرورتی پیش آید یا سؤالی از طرف دانش آموزان مطرح شود. معلّم حرفه و فن از روش های نادرستی مانند «به صورت سؤال و جواب درآوردن متن درس یا خلاصه نویسی درس توسط دانش آموزان» که بسیار وقت گیر است و هیچ نتیجه مثبت آموزشی ندارد، جدا خودداری می کند. فرصت های کلاس را به کارهای مفید گروهی یا فردی آموزشی اختصاص می دهد. برخی از این کارها عبارتند از: «تعیین واحد برای دانش آموزان»؛ مثلا درباره یک مفهوم آموزشی یا موضوع کلّی یک فصل کتاب چند پیشنهاد ارائه می دهد تا دانش آموزان هرکدام را که دوست دارند، انتخاب و آن را به صورت فردی یا گروهی انجام دهند. مثل روزنامه دیواری و یا نقّاشی که موضوع درس را بیان کند. تهیّه گزارش درباره آن مطلب یا جمع آوری نمونه، عکس و کارهایی دیگر از این قبیل. . .
 ارائه کارهای متنوع دانش آموزان در کلاس و نصب آنها در معرض دید سایرین، انگیزه های کار را در سایر دانش آموزان قوّی تر و شور و شوق زاید الوصفی در کلاس درس ایجاد می کند.
 معلّم حرفه و فن در ساعات تدریس عملی و کارگاه بسیار مصمم و با نشاط است. او وسایل کار را از قبل آماده می کند و در تمام مراحل آموزش و تمرین همراه دانش آموزان است. اگر چنانچه عملی با موفقیّت انجام نشد، آن را دوباره تکرار می کند و خود او در حقیقت آینه ای است که سیمایی از کار و تلاش را در مقابل دانش آموز به نمایش می گذارد. همانطور که قبلا گفتیم، او در واقع الگوی رفتاری دانش آموز است. تحرک معلّم سرمشق خوبی است برای دانش آموز تا به کار علاقه پیدا کند و از شکست ناامید نشود.
 معلّم حرفه و فن در بازدید طرح آشنایی با جامعه به عنوان مسئول بازدید همراه با دانش آموزان است و رفتار اجتماعی او نیز الگوی دیگری است که در برابر دانش آموزان قرار دارد. در تمام مراحل تدریس، کار و بازید، نمونه نظم و جدّیت و تلاش است.
 در هر شریطی به سؤالات دانش آموزان درباره مشاغل پاسخ می دهد و خود آنها را با طرح سؤالاتی نسبت به شغل و ادامه تحصیل کنجکاو می کند. برای پاسخگویی به حس کنجکاوی آنها، آنان را با ارائه راه و روش مجبور به تحقیق درباره مشاغل مختلف می کند. گاهی با دعوت از صاحبان مشاغل که با همکاری مدیر مدرسه انجام می شود، اطلاّعات دانش آموزان را در زمینه مشاغل بالا می برد. راجع به توصیه نامه تحصیلی، رشته های تحصیلی دوره متوسطه و دانشگاهی در کلاس، بنا به ضرورت بحث می کند و در تمام این مراحل در عین حال که با دانش آموزان صمیمانه همراه است، با آنها بسیار جدی و منطقی برخورد می کند و انجام تکالیف را از آنها میخواهد.
 این خصوصیات، دبیر کار و فناوری را از سایر دبیران متمایز می کند. دبیران سایر دروس بر حسب نوع فعالیتشان فقط در یک چهره، آن هم در کلاس درس در مقابل دانش آموزان حاضر می شوند و ارتباط آنها مانند دبیر حرفه و فن با دانش آموزان گسترده نیست. به همین علّت اغلب دانش آموزان، حرفه و فن را درس ساده ای می دانند و از انجام برنامه های متنوع و سنگین آن احساس خستگی نمی کنند.
 وجود کار عملی و فعالیّت های جانبی باعث می شود که مطالب فنّی و تخصصی ساده به نظر برسد و دانش آموزان افت تحصیلی کمتری نسبت به سایر دروس داشته باشند. همین موضوع باعث شده است که بعضی تصوّر کنند، درس کار و فناوری ساده و پیش پا افتاده و کم اهمیّت است؛ در حالی که درسی پرتحرک، بانشاط و با فعالیتّ های متنوع است که معلّم خاص خود را می طلبد و افراد غیر تخصصی به علّت چند چهره ای بودن درس، توفیقی در اجرای اصول و اهداف این درس ندارند و لازم است مسئولین آموزش و پرورش به این نکته توجّه کامل نمایند. 
 

رشته دبیر حرفه و فن / بازار کار

دانشجویان رشته دبیر حرفه و فن بعد از اتمام مقطع کارشناسی این رشته از دانشگاه فرهنگیان می توانند در آموزش و پرورش مشغول به تدریس شوند. با ورود به دانشگاه فرهنگیان، دانشجویان از همان ابتدا حقوق دریافت می نمایند و استخدام خواهند شد. 
سوالات استخدامی دبیر کار و فناوریمعرفی شغل دبیر حرفه و فن / دانشگاه و استخدام
 
از ویژگی ها و اطلاعات رشته شغلی دبیر کار و فناوری صحبت کردیم حالا اگر قصد دارید در این رشته دبیری مشغول شوید باید راه های رسیدن به آن را بدانید که برای این موضوع دانشگاه فرهنگیان که مربوط به تربیت معلم می باشد و استخدام هایی که از طریق آزمن صورت می گیرد را بررسی داریم تا با آنها آشنا شوید و از طریق این راه های جذب برنامه ریزی خود را داشته باشید. 
 
دبیر کار و فناوری / دانشگاه فرهنگیان
 
دانشگاه فرهنگیان در مقطع کارشناسی رشته های خوبی برای دبیری دارد که از گروه های آزمایشی مختلف می توانند در در رشته دبیری مربوط به خود مشغول به تحصیل شوند. بنابراین جهت دبیر شدن در آموزش و پرورش، تحصیل در دانشگاه فرهنگیان بعنوان اصلی ترین راه به حساب می آید. داوطلبان گروه های آزمایشی مختلف که در این مقاله گروه کار و فناوری مد نظر است باید در کنکور سراسری شرکت داشته باشند و بعد از قبولی مورد مصاحبه و گزینش قرار خواهند گرفت و بعد از موفقیت در تمامی مراحل پذیرفته شدن می توانند در دانشگاه فرهنگیان مشغول به تحصیل شوند. مدت زمان مقطع کارشناسی (چهار سال) را که دانشجویان بگذرانند در آموزش و پرورش استخدام می گردند. 
 
دبیر کار و فناوری / آزمون های استخدامی آموزش و پرورش
 
راه رسیدن به رشته دبیر حرفه و فن را از طریق دانشگاه فرهنگیان عرض نمودیم اما چند سالی است که وزارت آموزش و پرورش کمبود نیرو در رشته ها و بخش های مختلف در زمینه آموزش دارد که رشته دبیر کار و فناوری یکی از این رشته ها می باشد که این وزارتخانه دارد رفع این کمبود نیرو را با برگزاری آزمون های استخدامی اقدام می نماید و دانش آموخته های دانشگاه های دیگر در صورت واجد شرایط بودن می توانند در رشته مربوط به خود در آزمون شرکت نمایند و بعد از قبولی آزمون و مصاحبه می بایست دوره مشخص شده را هم بگذرانند و بعد بعنوان دبیر می توانند در این وزارتخانه مشغول شوند.
 
 
آزمون استخدامی دبیر کار و فناوری به چه صورتی برگزار می گردد؟
 
آزمون استخدامی دبیر کار و فناوری و دیگر رشته ها در دو بخش عمومی و تخصصی برگزار می شود که بخش عمومی تعداد هفت درس ادبیات فارسی، معارف اسلامی، کار و فناوری و … را به خود اختصاص داده است و بخش تخصصی از دروس تخصصی مقطع کارشناسی این رشته لحاظ می گردد که در بخش بالا به این دروس اشاره داشته ایم که همان دروس بعنوان منابع طرح سوالات آزمون استخدامی دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش محسوب می گردند و داوطلبان باید از آمادگی خوبی نسبت به دروس مربوطه برخوردار باشند تا بتوانند به مرحله مصاحبه قدم بگذارند.
 
 
معرفی شغل دبیر حرفه و فن / جمع بندی
 
امیدواریم مقاله آشنایی با شغل دبیر کار و فناوری نزد مخاطبان خاص خودش مورد پسند واقع شده باشد و تمام تلاش خود را بکار گرفتیم تا اطلاعاتی کارآمد را از این رشته همچون استعداد و مهارت، مقطع کارشناسی، آینده کاری، دبیر کار و فناوری در دانشگاه فرهنگیان و آزمون های استخدامی آموزش و پرورش خدمت علاقمندان آن ارائه نماییم. حتما اطلاعات جدیدتر را طی آپدیت های بعدی این مقاله در دستور کار قرار خواهیم داد. 

به نقل از: فخر السّادات علوی شوشتری
 درصد بسیار بالایی از محتویات این بسته برگرفته از نمونه سوالات بسیار مهم و پرتکرار آزمون های سالهای گذشته می باشد.  


سوالات استخدامی دبیری کار و فناوری آموزش و پرورش
آیا به دنبال کاملترین مجموعه ” سوالات آزمون استخدامی دبیر کار و فناوری ” در ایران هستید؟
قطعا جهت موفقیت در آزمون استخدامی دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش یا آزمون استخدامی دبیر حرفه و فن آموزش و پرورش، با توجه به زمان کمی که در اختیار دارید به یک پشتوانه مطمئن و معتبر نیاز است، وبسایت های تخصصی توزیع کننده نمونه سوالات استخدامی با توجه به مهارت و تخصصی که در حوزه آزمون های استخدامی دارند، می توانند مسیر موفقیت را هموارتر کرده و کمک شایانی به بالا بردن درصد قبولی و سطح علمی کنند. از اینکه وبسایت میهن سوال را انتخاب کرده اید و تا به این لحظه همراه ما بوده اید از شما مخاطب ارزشمند تشکر و قدردانی می نماییم. به شما قول می دهیم که برای موفقیت و قبولی در آزمون استخدامی دبیر کار و فناوری  بهترین گزینه را برگزیده اید.  
مجموعه سوالات آزمون استخدامی دبیر حرفه و فن آموزش و پرورش یا سوالات آزمون استخدامی دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش توسط گروه فناوری اطلاعات آرمان برای وبسایت میهن سوال تهیه و تنظیم گردیده است. دانشجویان، محققین و بازدیدکنندگان محترم وبسایت می توانند این مجموعه را بعنوان کامل ترین و معتبرترین بسته سوالات  موجود در اینترنت در اختیار داشته باشند، تمامی سوالات استخدامی دبیر کار و فناوری با دقت بسیار بالا و بصورت کاملا حرفه ای توسط تیم میهن سوال تهیه و تنظیم گردیده است که بعد از پرداخت و خرید از وبسایت می توانید از آن پرینت بگیرید و یا از طریق کامپیوتر و موبایل آن را مطالعه نمایید. 


کامل ترین بستهی نمونه سوالات تخصصی استخدامی دبیر کار و فناوری در ایران

همانگونه که مطلع هستید تاریخ برگزاری آزمون استخدامی دبیر کار و فناوری  بسیار نزدیک است و زمان زیادی تا زمان آزمون باقی نیست، بنابراین درصورتیکه قصد شرکت دراین آزمون و کسب موفقیت در آن را دارید، توصیه می کنیم تا انتهای مطلب همراه میهن سوال باشید. 
اهمیت آزمون استخدامی دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش یا آزمون استخدامی دبیر حرفه و فن آموزش و پرورش باعث شده تا میهن سوال با درک این مهم و همچنین اطلاع دقیق از منابع جامع و سوالات تخصصی آزمون پیش رو و همچنین شناسایی نیاز داوطلبان محترم این رشته شغلی، اقدام به جمع آوری، بروزرسانی و همچنین تهیه کامل ترین بسته سوالات و جزوات تخصصی و عمومی دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش نماید. 
در ادامه به ارائه محتویات سوالات استخدامی دبیر کار و فناوری  پرداخته ایم. در هر بخش کلیه ریز محتویات این مجموعه ارزشمند و طلایی درج شده است.  



منابع تخصصی آزمون استخدامی دبیر حرفه و فن ( آزمون استخدامی آموزش و پرورش ) / منتشر شده در دفترچه راهنمای ثبت نام 

حیطه تخصصی:
	 مواد آزمون	نام منبع
	تاسیسات ساختمانی (مکانیکی و الکترونیکی)	کار و فناوری پایه هفتم/ کد کتاب ۷۱۷
	فناوری اطلاعات و ارتباطات	آموزش گام به گام زبان برنامهنویسی پایتون
	نقشهکشی عمومی	دانش فنی رشته امور دامی پایه دهم شاخه فنی و حرفهای 
	صنایع دستی (بافت، فلز، چوب)	دانش فنی رشته صنایع چوب و مبلمان پایه دهم شاخه فنی و حرفهای
	کشاورزی و غذا	دانش فنی رشته الکترونیک، شبکه و نرمافزار رایانه پایه دهم فنی و حرفهای 
	ساخت و تولید (فلزکاری)		دانش فنی رشته تاسیسات مکانیکی  دهم شاخه فنی و حرفهای
	دانش فنی رشته مکانیک خودرو پایه دهم شاخه فنی و حرفهای



 

حیطه عمومی: تاریخ و فرهنگ تمدن، تعلیم و تربیت اسلامی، معارف و اندیشه های اسلامی و انقلابی، دانش سیاسی، اجتماعی و حقوق اساسی، توانایی های عمومی و ذهنی

حیطه اختصاصی: اسناد و قوانین بالادستی آموزش و پرورش، روش ها و فنون تدریس، روانشناسی تربیتی، سنجش و اندازه گیری پیشرفت تحصیلی


سوالات استخدامی دبیر کار و فناوری
محتویات مجموعه جزوات و سوالات تخصصی استخدامی دبیر کار و فناوری آموزش پرورش میهن سوال (VIP)
( کاملا سفارشی سازی شده و اختصاصی وبسایت میهن سوال ) + اصل سوالات آزمون های استخدامی فراگیر دستگاه های اجرایی ۹ دوره گذشته ( برای اولین بار در ایران)

مطابق با سرفصل آموزش و پرورش 
۱۷۹,۹۰۰ تومان    ۹۹,۹۰۰ تومان


آنچه در بسته ( VIP ) جزوات و سوالات تخصصی استخدامی دبیر حرفه و فن خواهید دید:


* شامل:
۱- سوالات، جزوات و کتب حیطه تخصصی ( بر اساس منابع اعلام شده حیطه تخصصی دبیر حرفه و فن ) + پاسخنامه کامل
۲- سوالات حیطه اختصاصی  + پاسخنامه کاملا تشریحی
۳- سوالات حیطه عمومی  + پاسخنامه کاملا تشریحی
۴- جزوات حیطه اختصاصی
۵- جزوات حیطه عمومی
 


ﻟﯿﺴﺖ ﻣﺤﺘﻮای آموزشی ” بسته ویژه ( VIP ) آزﻣﻮن استخدامی دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش ” میهن سوال

* * سوالات، جزوات و کتب حیطه تخصصی دبیر حرفه و فن
 
   ( بر اساس منابع اعلام شده حیطه تخصصی دبیر حرفه و فن در آزمون استخدام دبیری و هنرآموز سال جاری آموزش و پرورش )   


* ( سوالات حیطه تخصصی استخدامی دبیر حرفه و فن + پاسخنامه کامل )

۱- سوالات استخدامی دانش فنی پایه شبکه و نرم افزار رایانه پایه دهم دوره متوسطه (کد ۲۱۰۲۸۷) تالیف تیر ۱۴۰۲ – ۱۰۳ سوال با پاسخنامه تشریحی
 
۲- سوالات استخدامی دانش فنی پایه – صنایع چوب و مبلمان پایه دهم دوره متوسطه (کد ۲۱۰۴۶۵) تالیف تیر ۱۴۰۲ – ۱۰۰ سوال با پاسخنامه تشریحی
 
۳- سوالات استخدامی دانش فنی پایه – تاسیسات مکانیکی پایه دهم دوره متوسطه (کد ۲۱۰۴۴۱) تالیف تیر ۱۴۰۲ – ۱۰۰ سوال با پاسخنامه تشریحی
 
 ۴- سوالات استخدامی دانش فنی پایه امور دامی پایه دهم دوره متوسطه (کد ۲۱۰۳۴۷) تالیف تیر ۱۴۰۲ – ۱۰۰ سوال با پاسخنامه تشریحی
 
۵- استخدامی دانش فنی پایه – الکترونیک پایه دهم دوره متوسطه (کد ۲۱۰۲۷۵) تالیف تیر ۱۴۰۲ – ۱۰۰ سوال با پاسخنامه تشریحی
 
۶- سوالات استخدامی کار و فناوری پایه هفتم دوره اول متوسطه (کد ۷۱۷) تالیف تیر ۱۴۰۲ – ۱۰۰ سوال با پاسخنامه تشریحی
 
۷- سوالات استخدامی آموزش گام به گام زبان برنامه نویسی پایتون تالیف تیر ۱۴۰۲ – ۱۰۰ سوال با پاسخنامه تشریحی
 
۸- سوالات استخدامی دانش فنی پایه – مکانیک خودرو پایه دهم دوره متوسطه (کد ۲۱۰۴۸۹) تالیف تیر ۱۴۰۲ – ۱۰۰ سوال با پاسخنامه تشریحی
 

توجه: الباقی سوالات حیطه تخصصی دبیر حرفه و فن آزمون دبیری و هنرآموز وزارت آموزش و پرورش در دست آماده سازی بوده و به زودی ارائه خواهد شد. تمامی خریداران این بسته، آپدیت ها و بروزرسانی های بعدی را در پنل کاربری خود به رایگان دریافت خواهند کرد. 

* ( اصل کتب حیطه تخصصی استخدامی دبیر حرفه و فن  )

۱- کتاب دانش فنی پایه – شبکه و نرم افزار رایانه پایه دهم دوره متوسطه (کد ۲۱۰۲۸۷) 
۲- کتاب دانش فنی پایه – صنایع چوب و مبلمان پایه دهم دوره متوسطه (کد ۲۱۰۴۶۵) 
۳- کتاب دانش فنی پایه – تاسیسات مکانیکی پایه دهم دوره متوسطه (کد ۲۱۰۴۴۱) 
۴- کتاب دانش فنی پایه – مکانیک خودرو پایه دهم دوره متوسطه (کد ۲۱۰۴۸۹) 
۵- کتاب دانش فنی پایه – امور دامی پایه دهم دوره متوسطه (کد ۲۱۰۳۴۷) 
۶- کتاب دانش فنی پایه – الکترونیک پایه دهم دوره متوسطه (کد ۲۱۰۲۷۵) 
۷- کتاب کار و فناوری پایه هفتم دوره اول متوسطه (کد ۷۱۷) 


* * سوالات و جزوات حیطه اختصاصی


* بخش اول ( ﺳﻮاﻻت استخدامی حیطه اختصاصی آزﻣﻮن دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش + پاسخنامه تشریحی کامل ) تعداد ۸۹۵ سوال


سوالات اسناد و قوانین بالادستی آموزش و پرورش
		۴ سوال سیاست های کلی ایجاد تحول در آموزش و پرورش
	۷۶ سوال آیین نامه اجرایی مدارس، مصوب سال ۱۴۰۰
	۶۹ سوال سند تحول بنیادین		



 
	

 




سوالات روشها و فنون تدریس
		۳۱ سوال راهبرد های یادهی و یادگیری و مهارت های خلق موقعیت
	۳۴ سوال آشنایی با روش های تدریس و مهارت های اساسی معلم
	۴۲ سوال مدیریت و طراحی فعالیت های آموزشی
	۱۷ سوال اصول و شیوه های مدیریت کلاس درس
	۳۷ سوال مبانی نطری تدریس و یادگیری
	۲۸ سوال مدل ها و الگو های تدریس		



 
	

 




سوالات روانشناسی تربیتی
		۶۷ سوال کاربرد نظریه های یادگیری در کلاس
	۳۸ سوال کاربرد نظریه های تحولی در آموزش
	۲۸ سوال تعاریف مفاهیم و اصطلاحات مرتبط
	۲۹ سوال شناخت تفاوت های فردی در یادگیری
	۱۸ سوال کاربرد نظریه های انگیزش و هیجان در آموزش
	۳۱ سوال کاربرد نظریه های هوش، تفکر، خلاقیت و استعداد		



 
	

 




سوالات سنجش و اندازه گیری پیشرفت تحصیلی
		۱۷ سوال انواع ارزش یابی
	۱۰ سوال ارزش یابی توصیفی
	۹ سوال تعریف مفاهیم و اصطلاحات مرتبط
	۱۰ سوال ارتباط متقابل ارزش یابی توصیفی با عناصر برنامه درسی




* بخش دوم ( جزوات استخدامی حیطه اختصاصی آزﻣﻮن دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش ) تعداد ۶۷۲ صفحه جزوه جامع و کلیدی


جزوات اسناد و قوانین بالادستی آموزش و پرورش
		 جزوه سیاست های کلی ایجاد تحول در آموزش و پرورش ( ۴ صفحه )
	جزوه آیین نامه اجرایی مدارس، مصوب سال ۱۴۰۰ ( ۳۱ صفحه )
	جزوه سند تحول بنیادین ( ۱۴ صفحه )		



 
	

 




جزوات روشها و فنون تدریس
		جزوه راهبرد های یادهی و یادگیری و مهارت های خلق موقعیت ( ۱۲ صفحه )
	جزوه آشنایی با روش های تدریس و مهارت های اساسی معلم ( ۱۵ صفحه )
	جزوه مدیریت و طراحی فعالیت های آموزشی ( ۱۳ صفحه )
	جزوه اصول و شیوه های مدیریت کلاس درس ( ۵ صفحه )
	جزوه مبانی نطری تدریس و یادگیری ( ۱۲ صفحه )
	جزوه مدل ها و الگو های تدریس ( ۹صفحه )		



 
	

 




جزوات روانشناسی تربیتی
		جزوه کاربرد نظریه های یادگیری در کلاس ( ۱۳ صفحه )
	جزوه کاربرد نظریه های تحولی در آموزش ( ۷ صفحه )
	جزوه تعاریف مفاهیم و اصطلاحات مرتبط ( ۵ صفحه )
	جزوه شناخت تفاوت های فردی در یادگیری ( ۸ صفحه )
	جزوه کاربرد نظریه های انگیزش و هیجان در آموزش ( ۵ صفحه )
	جزوه کاربرد نظریه های هوش، تفکر، خلاقیت و استعداد ( ۱۰ صفحه )			



 
	

 






	

	

جزوات سنجش و اندازه گیری پیشرفت تحصیلی
		جزوه انواع ارزش یابی ( ۹ صفحه )
	جزوه ارزش یابی توصیفی ( ۵ صفحه )
	جزوه تعریف مفاهیم و اصطلاحات مرتبط ( ۴ صفحه )
	جزوه ارتباط متقابل ارزش یابی توصیفی با عناصر برنامه درسی ( ۱۰ صفحه )




* * سوالات و جزوات حیطه عمومی


* بخش اول ( ﺳﻮاﻻت استخدامی حیطه عمومی آزﻣﻮن دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش + پاسخنامه تشریحی کامل ) تعداد ۹۸۲۵ سوال


سوالات معارف و اندیشه اسلامی ۳۸۸۰ عدد
		سوال طرح کلی اندیشه اسلامی در قرآن
	سوال همرزمان امام حسین (ع)		



 
	

 




سوالات تاریخ فرهنگ و تمدن ۷۳۹ عدد
		سوال خدمات متقابل ایران و اسلام
	سوال توسعه و مبانی تمدن غرب
	سوال دستاورد های انقلاب			

 








سوالات تعلیم و تربیت اسلامی ۵۳۵ عدد
		سوال مبانی نظری تحول بنیادین تعلیم و تربیت رسمی
	سوال تعلیم و تربیت در اسلام			

 








سوالات دانش سیاسی، اجتماعی و حقوق اساسی ۳۶۷۱ عدد
		سوال قانون اساسی
	سوال بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی
	سوال وصیت نامه الهی امام خمینی (ره)



					

 








سوالات توانایی های عمومی و ذهنی ۵۵۰ عدد
		سوال هوش و توانایی های ذهنی شامل (سنجش هوش- هوش کلامی: زبانی، منطقی، تحلیلی- هوش ریاضی: عدیی- هوش ریاضی: هندسه- هوش تصویری)			



 
	

 







* بخش دوم ( جزوات استخدامی حیطه عمومی آزﻣﻮن دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش ) ۴۹۷ صفحه


جزوات معارف و اندیشه اسلامی
		جزوه طرح کلی اندیشه اسلامی در قرآن ( ۹ صفحه )
	جزوه همرزمان امام حسین (ع) ( ۱۴ صفحه )	

 




جزوات تاریخ فرهنگ و تمدن
		جزوه خدمات متقابل ایران و اسلام ( ۲۲ صفحه )
	جزوه توسعه و مبانی تمدن غرب ( ۱۱ صفحه )
	جزوه دستاورد های انقلاب ( ۱۱ صفحه )			

 








جزوات تعلیم و تربیت اسلامی
		جزوه مبانی نظری تحول بنیادین تعلیم و تربیت رسمی ( ۴۷ صفحه )
	جزوه تعلیم و تربیت در اسلام ( ۲۱ صفحه )			

 








جزوات دانش سیاسی، اجتماعی و حقوق اساسی
		جزوه قانون اساسی ( ۱۶ صفحه )
	جزوه بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی ( ۹ صفحه )
	جزوه وصیت نامه الهی امام خمینی (ره) ( ۲۰ صفحه )



					

 








جزوات توانایی های عمومی و ذهنی
		جزوه هوش و توانایی های ذهنی شامل (سنجش هوش- هوش کلامی: زبانی، منطقی، تحلیلی- هوش ریاضی: عدیی- هوش ریاضی: هندسه- هوش تصویری) ( ۲۸ صفحه )






بسته ویژه و فوق العاده ارزشمند استخدامی دبیر کار و فناوری ( VIP  )









* سایر محتویاتی که بهمراه این عنوان شغلی دریافت خواهید نمود:

		 * عمومی / سوالات و جزوات استخدامی دبیر حرفه و فن آموزش و پرورش / بهمراه پاسخنامه 

		بخش اول / اصل دفترچه فراگیـــر دستگاههای اجرایی آزمون استخدامی دبیر کار و فناوری / مربوط به ۹ دوره گذشته / بهمراه پاسخنامه تمام تشریحی

		۱,۷۲۹ سوال عمومی آزمونهای استخدامی فراگیر دستگاههای اجرایی  به همراه پاسخ تشریحی
	۳۵ سوال آشنایی با قوانین و مقررات اداری مربوط به منابع جدید فراگیر ۱۰ “با پاسخ تشریحی”
	اصل دفترچه سوالات نهمین دوره آزمون استخدامی فراگیر تیر ۱۴۰۱ + پاسخنامه تشریحی
	اصل دفترچه سوالات هشتمین دوره آزمون استخدامی فراگیر اردیبهشت ۱۳۹۹ + پاسخنامه تشریحی
	اصل دفترچه سوالات هفتمین دوره آزمون استخدامی فراگیر اسفند ۱۳۹۸ + پاسخنامه تشریحی
	اصل دفترچه سوالات ششمین دوره آزمون استخدامی فراگیر اسفند ۱۳۹۷ + پاسخنامه تشریحی
	اصل دفترچه سوالات پنجمین دوره آزمون استخدامی فراگیر تیر ۱۳۹۷ + پاسخنامه تشریحی
	اصل دفترچه سوالات چهارمین دوره آزمون استخدامی فراگیر شهریور ۱۳۹۶ + پاسخنامه تشریحی
	اصل دفترچه سوالات سومین دوره آزمون استخدامی فراگیر آبان ۱۳۹۵ + پاسخنامه تشریحی
	اصل دفترچه سوالات دومین دوره آزمون استخدامی فراگیر اسفند ۱۳۹۴ + پاسخنامه تشریحی
	اصل دفترچه سوالات اولین دوره آزمون استخدامی فراگیر خرداد ۱۳۹۴ + پاسخنامه تشریحی



	





	









		**  هدیه میهن سوال به خریداران بسته سوالات استخدامی دبیر حرفه و فن ** بسته گزینش و مصاحبه




۱۲۰۰ نمونه سوال عقیدتی سیاسی + پاسخنامه
	۶۵۰ صفحه جزوه کامل در خصوص مسائل سیاسی و احکام 




کاملترین منبع مطالعاتی سوالات استخدامی دبیر حرفه و فن در کشـــور



 


با مجموعه سوالات تخصصی استخدامی دبیر کار و فناوری موفقیت در آزمون استخدامی را نشانه بگیرید. 

 موفقیت و پیشرفت تضمینی با مجموعه نمونه سوالات استخدامی دبیر حرفه و فن آموزش و پرورش و درنهایت کسب رتبه بالای قبولی از مزایای بسته ارائه شده توسط کارشناسان استخدامی میهن سوال می باشد. موفقیت در آزمون استخدامی دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش نیازمند کمی همت و تلاش از سوی شما عزیزان است. 



 
سوالات استخدامی دبیر حرفه و فن آموزش و پرورش

پیشنهادات مطالعه و بازدید

پیشنهاد مطالعه۱:   سوالات استخدامی کارشناس شبکه وزارت بهداشت 


پیشنهاد مطالعه ۲: چگونه در آزمون های استخدامی موفق شویم ؟



دانلود کتاب استخدامی دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش

سوالات آزمون استخدامی دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش که توسط تیم متخصص و کارشناسان میهن سوال تدوین و طراحی گردیده باعث شده تا داوطلبین بتوانند بدون کوچک ترین دغدغه ای موفقیت را هدف قرار دهند و تمرکز خود را برای آماده سازی و موفقیت در آزمون استخدامی آموزش و پرورش معطوف سازند. در این باره نیاز به توضیح است که این بستهی فوق العاده که از معتبر ترین منابع در دسترس گردآوری شده است، به شدت مورد توجه داوطلبین دوره های قبل قرار گرفت و نتایج قابل قبولی را نیز شامل شد. بنابراین می توانید با دریافت این مجموعه بعنوان کاملترین منبع مطالعاتی میهن عزیزمان، آینده شغلی خود را تضمین کنید.
 برای دریافت رایگان بخشی از نمونه سوالات دبیری کار و فناوری، عنوان ” دانلود رایگان سوالات استخدامی دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش ” یا عنوان ” دانلود رایگان سوالات استخدامی دبیری کار و فناوری ” را از طریق بخش دیدگاه ارسال کنید تا برایتان ایمیل شود.

کتاب نمونه سوالات استخدامی دبیری کار و فناوری آموزش و پرورش

کامل ترین و بروزترین بسته نمونه سوالات استخدامی دبیری کار و فناوری

قطع به یقین آزمون استخدامی دبیری کار و فناوری متقاضیان بسیار زیادی دارد که باعث یک رقابت مهم در بین داوطلبان  می شود. شناسایی منابع و آشنایی با سوالات آزمون استخدامی دبیری کار و فناوری اصلی ترین شرط قبولی در این آزمون است.
میهن سوال با بیش از یک دهه فعالیت در حوزه سوالات استخدامی، به مانند همیشه اکثر رشته های شغلی آزمون های استخدامی را مورد توجه قرار داده که میتوانید بسته ها و مجموعه سوالات مربوط به رشته های شغلی خود را در بخش جستجوی وبسایت سرچ کرده و آن را مطالعه نمایید.
از سال ۹۰ تا به امروز تهیه و جمع آوری بسته نمونه سوالات استخدامی عناوین شغلی مختلف، جزو تجارب ارزشمند سایت میهن سوال بوده و همیشه سعی داشته ایم جامع ترین و کاملترین منبع مطالعاتی را برای داوطلبان و متقاضیان شرکت در آزمون های استخدامی ارائه دهیم.
حاصل سالیان متمادی، تلاش و پشتکار تیم آموزشی میهن سوال به شکل پکیجی جامع، پر محتوا و غنی تنظیم شده است که شامل تمامی درسنامه ها، جزوات و نمونه سوالات می باشد.
انتخاب منابع هدفمند و غنی، ضامن موفقیت داوطلبان ارجمند در مسیر استخدام می باشد بنابراین گزینش درست و دقیق داوطلبان رشته شغلی دبیری کار و فناوری، مسیر را برایشان هموار خواهد کرد.
تیم تخصصی تولید محتوا و اساتید میهن سوال با انتشار این بسته بی نظیر زمینه ساز استخدام داوطلبان بسیار زیادی در دوره های گذشته بوده اند.



مراحل تولید بستهی نمونه سوالات استخدامی دبیری کار و فناوری

درطول مراحل تولید محتوای بسته نمونه سوالات استخدامی دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش بمنظور اینکه محصول با کیفیت تری گردآوری و تنظیم کنیم و در نتیجه درصد قبولی در آزمون پیش رو برای داوطلبین و متقاضیان افزایش یابد، به سراغ مطالب و منابع معتبری رفتیم که بدون شک پس از تهیه و مطالعه آن، بوضوح تاثیر و ارزش بالای این محصول را درک خواهید کرد. مطالعه و بررسی تمامی مواد آزمون و یا جزوات دانشگاهی مربوط به آزمون کار ساده و همچنین عاقلانه ای نیست. لذا جای خالی یک بسته جامع و کامل در این میان احساس می شد که کارشناسان و متخصصان میهن سوال با تمرکز بر نکات کلیدی و مهم و همچنین سوالات پرکاربرد،  بسته نمونه سوالات آزمون استخدامی دبیری کار و فناوری را بمنظور راحتی کار شما داوطلبین ارجمند تهیه و گردآوری نمودند.






مهمترین نمونه سوالات آزمون استخدامی آموزش و پرورش (دبیری، مربیان و آموزگاران)

	نام خوشه	نام خوشه	نام خوشه 
	سوالات استخدامی دبیر کار و فناوری	سوالات استخدامی دبیر کار و فناوری	سوالات استخدامی دبیر تربیت بدنی
	سوالات استخدامی دبیر تاریخ	سوالات استخدامی دبیر کار و فناوری	سوالات استخدامی دبیر  کار و فناوری
	سوالات استخدامی دبیر کار و فناوری	سوالات استخدامی دبیر زمین شناسی	سوالات استخدامی دبیر کار و فناوری
	سوالات استخدامی دبیر کار و فناوری	سوالات استخدامی دبیر اقتصاد	سوالات استخدامی دبیر کار و فناوری
	سوالات استخدامی دبیر حرفه و فن	سوالات استخدامی دبیر معارف اسلامی	سوالات استخدامی دبیر کار و فناوری
	سوالات استخدامی دبیر کار و فناوری	سوالات استخدامی آموزگار ابتدایی	سوالات استخدامی آموزگار استثنایی
	سوالات استخدامی مربیان پیش دبستانی		


سایت وزارت آموزش و پرورش









جدول سوالات آزمون استخدامی آموزش و پرورش خوشه های مهندسی و کارشناسان

	نام خوشه	نام خوشه	نام خوشه 
	سوالات استخدامی مهندسی برق آموزش و پرورش	سوالات استخدامی کارشناس آمار آموزش و پرورش	سوالات استخدامی کارشناس اطلاعات آموزش و پرورش










جدول سوالات آزمون استخدامی آموزش و پرورش خوشه هنر آموز و استاد کار

	نام خوشه	نام خوشه	نام خوشه 
	سوالات استخدامی هنر آموز گرافیک	سوالات استخدامی هنر آموز صنایع فلزی و جوشکاری	سوالات استخدامی هنر آموز علوم دامی
	سوالات استخدامی هنر آموز طراحی و دوخت	سوالات استخدامی هنر آموز معدن	سوالات استخدامی هنر آموز صنایع غذایی
	سوالات استخدامی هنر آموز نقشه برداری	سوالات استخدامی هنر آموز زراعی و باغی	سوالات استخدامی هنر آموز ساختمان
	سوالات استخدامی هنر آموز الکترونیک	سوالات استخدامی هنر آموز حسابداری	سوالات استخدامی هنر آموز نقشه کشی معماری
	سوالات استخدامی هنر آموز کامپیوتر	سوالات استخدامی هنر آموز مکانیک موتورهای دریایی	سوالات استخدامی هنر آموز صنایع کار و فناوریایی
	سوالات استخدامی هنر آموز صنایع چوب	سوالات استخدامی هنر آموز تاسیسات	سوالات استخدامی هنر آموز مکانیک خودرو
	سوالات استخدامی هنر آموز انیمیشن	سوالات استخدامی هنر آموز صنایع دستی	سوالات استخدامی هنر آموز کودکیاری
	سوالات استخدامی هنر آموز ناوبری	سوالات استخدامی هنر آموز نقاشی	سوالات استخدامی هنر آموز مکاترونیک
	سوالات استخدامی هنر آموز ماشین های کشاورزی	سوالات استخدامی هنر آموز چاپ	سوالات استخدامی هنر آموز سرامیک
	سوالات استخدامی هنر آموز ساخت و تولید	سوالات استخدامی هنر آموز متالوژی	سوالات استخدامی هنر آموز ماشین ابزار
	سوالات استخدامی استاد کار نقشه کشی عمومی (صنعتی)	سوالات استخدامی استاد کار الکترونیک	سوالات استخدامی استاد کار الکتروتکنیک
	سوالات استخدامی استاد کار صنایع چوب	سوالات استخدامی استاد کار تاسیسات	سوالات استخدامی استاد کار ساخت و تولید












با ارسال نظرات و پیشنهادات مفید وسازنده خود، تیم تخصصی میهن سوال را در راه بهبود کیفیت مطالب سایت یاری فرمایید.

 برای دریافت رایگان بخشی از نمونه سوالات دبیری کار و فناوری، عنوان ” دانلود رایگان سوالات استخدامی دبیر کار و فناوری آموزش و پرورش ” یا عنوان ” دانلود رایگان سوالات استخدامی دبیری کار و فناوری ” را از طریق بخش دیدگاه ارسال کنید تا برایتان ایمیل شود.
همچنین می توانید پس از دریافت بستهی نمونه سوالات دبیری کار و فناوری نظرتان را نسبت به مجموعه مورد نظر با ما و دیگر داوطلبین به اشتراک بگذارید، نظرات شما باعث خواهد شد تا داوطلبین و کاربران دیگری که درحال مطالعه ی محتوای مربوط به این محصول میهن سوال هستند، با دیدن دیدگاه شما، انتخاب بهتر و آگاهانه تری داشته باشند. نظرات شما همیشه مهم و کاربردی خواهند بود.






	 برچسب ها: آموزش و پرورشحیطه تخصصیدانلود سوالات استخدامیدبیریدستگاه های اجرایی آزمون استخدامی دبیر کار و فناوریسوالات استخدامیسوالات حیطه تخصصی

     
پاسخ دهید لغو پاسخ
دیدگاه *
نام * 
ایمیل * 
وب سایت 
 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.
  
Δ



محصولات مشابه

     839,900 ریال  سوالات استخدامی دبیر هنر یا دبیر فرهنگ و هنر (حیطه تخصصی) با پاسخنامه – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     739,000 ریال  سوالات استخدامی دبیر علوم تجربی (حیطه تخصصی) با پاسخنامه – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     499,900 ریال  سوالات استخدامی هنرآموز برق (حیطه تخصصی) با پاسخنامه – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     499,900 ریال  سوالات استخدامی هنرآموز الکتروتکنیک (حیطه تخصصی) با پاسخنامه – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     499,900 ریال  سوالات استخدامی هنرآموز فتوگرافیک (حیطه تخصصی) آموزش و پرورش – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     879,900 ریال  نمونه سوالات آزمون استخدامی دکترای داروساز تامین اجتماعی کاملترین بسته آزمون 1402
 مشاهده و خرید

     499,900 ریال  دانلود نمونه سوالات آزمون استخدامی مراقب سلامت آموزش و پرورش بسته فوق کامل 1399
 مشاهده و خرید

     499,900 ریال  دانلود نمونه سوالات آزمون استخدامی حسابداری وزارت بهداشت 1399
 مشاهده و خرید

 

فروش کلی بانک مقاله، پایان نامه، پروژه و تحقیق
کافی نت سپیده معروفترین، پرسابقه ترین و نام آشناترین کافی نت شهرستان قوچان میباشد که 16 سال سابقه فعالیت و کسب تجربه در این حوزه را داشته و اکنون پس از گذراندن این مدت زمان، تصمیم به گردآوری کاملترین پکیج فایل در ایران گرفته است. تعداد زیادی از این فایل ها و پروژه ها حاصل کار این گروه بوده و مقدار زیادی از فایل های موجود در این مجموعه نیز خریداری شده تا کاملترین بانک پروژه، پایان نامه، مقاله ،تحقیق، نمونه سوال و … لقب بگیرد.كاملترين مجموعه پروژه در ايران


  
  
 
  




  



 
  



 
     839,900 ریال  سوالات استخدامی دبیر هنر یا دبیر فرهنگ و هنر (حیطه تخصصی) با پاسخنامه – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     739,000 ریال  سوالات استخدامی دبیر علوم تجربی (حیطه تخصصی) با پاسخنامه – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     499,900 ریال  سوالات استخدامی هنرآموز برق (حیطه تخصصی) با پاسخنامه – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     839,900 ریال  سوالات استخدامی دبیر کار و فناوری (حیطه تخصصی) با پاسخنامه – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     499,900 ریال  سوالات استخدامی هنرآموز الکتروتکنیک (حیطه تخصصی) با پاسخنامه – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     499,900 ریال  سوالات استخدامی هنرآموز فتوگرافیک (حیطه تخصصی) آموزش و پرورش – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     979,900 ریال  دانلود پاورپوینت اداره مصدوم دچار مسمومیت
 مشاهده و خرید

     299,900 ریال  گزارش کارآموزی رشته عمران اجراي سازه هاي بتني
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی سبک معماری خراسانی و بناهای مختلف سبک خراسانی
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  بررسی هنر عرب و ظهور اسلام و هنر اسلامي
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  بررسی ویژگی ها و انواع سقف های دکوراتیو
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی معماری و بنا و بخش های مختلف برج میلاد و کاربردهای برج میلاد
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی جامع جنبه های مختلف معماري ارگانيك – کاملترین در سطح اینترنت
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی قالب های مدولار و سیستم های قالب بندی در بتن ریزی
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی و طراحي تقويت كننده ترانزيستوري RF
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی و آشنایی با انواع تجهیزات پست – بسیار جامع
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  تأثیر هیدروکلوئیدها و امولسیفایرها روی خصوصیات رئولوژیکی کیک بدون تخم¬مرغ
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی معماری و سابقه تاریخی قلعه فلك الافلاك
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  دانلود گزارش كارآموزي رشته مهندسي نساجي نوع فرآيند كارخانه چله پيچي و بافندگي فرش محتشم كاشان
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  بررسی جايگاه فيبر و ادوات نوري در شبكه هاي مخابراتي نسل آينده NGN
 مشاهده و خرید

     60,000 ریال  بررسي و شناخت علل و عوامل مرتبط با پيري اجتماعي جانبازان جنگ تحميلي
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  بررسی و تحليل سازه اى ساختمان هاى آسيب ديده زلزله بم
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی ایجاد و مدیریت شبکه های اطلاعاتی مبتنی بر تجهیزات سخت افزاری سیسکو
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  گزارش کارآموزی رشته عمران ساختمان اسكلت فلز با سقف كامپوزیت
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی مفاهیم و کاربرد سلول های خورشیدی و لزوم استفاده از آن ها و بکارگیری سیستم های فتوولتاییک
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  بررسی اصول معماری سبز و برترینهای نمونه های معماری سبز
 مشاهده و خرید

     40,000 ریال  دانلود 100 سوال تستی درس فیزیک
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی جاذبه های توريستی و موانع جذب جهانگردان به منطقه كليبر
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی اصول مهم در عکاسی سوژه های مختلف خانواده و کودکان و نوجوانان
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی فرآيندهاي حالت ناپايدار و batch (پخت در كوره) (نرم كردن با روغن داغ)
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  بررسی بازرسي ايمني راه – نمونه موردی بزرگراه نوكنده –كردكوي
 مشاهده و خرید

     10,000 ریال  دانلود نمونه آماده فرم قرارداد نصب و راه اندازی آسانسور
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی مولفه های شهر سالم از قبیل کاربری اراضی شهری و مسکن و ویژگیهای زیست محیطی و خدمات شهری در شهرری و ارائه برنامه های مناسب
 مشاهده و خرید




پرفروش ترین ها

     رایگان  :: دانلود طرح توجیهی ( fesibility study ) و طرح های کسب و کار ( business plan ) رایگان وزارت کار و امور اجتماعی با فرمت word
 مشاهده و خرید

     879,900 ریال  دانلود نمونه سوالات استخدامی علوم پزشکی رشته علوم آزمایشگاهی با پاسخنامه
 مشاهده و خرید

  



   رایگان  دانلود رایگان نمونه قرارداد و موافقت نامه ساخت و اجراي سقف تيرچه و بلوك
 مشاهده و خرید

     رایگان  دانلود رایگان نمونه سوالات آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران پیام نور با پاسخنامه
 مشاهده و خرید

     879,900 ریال  دانلود سوالات استخدامی علوم پزشکی – نظافتچی و نیروی خدماتی
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  دانلود رایگان پاورپوینت الگوریتم و فلوچارت
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  دانلود رایگان پاورپوینت ورزش پاراگلایدر
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  دانلود رایگان پاورپوینت پینگ پنگ
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  دانلود رایگان پاورپوینت قنات و چاه ها
 مشاهده و خرید

     1,499,900 ریال  دانلود پروژه پایانی بررسی تاثیر سبک های دلبستگی بر کاهش علائم افسردگی
 مشاهده و خرید




ضمانت دانلود سپیده فایل چیست ؟ و علائم های ضمانت چگونه است ؟
	سپیده فایل مرجع فایل های پرفروش اینترنتی می باشد و ما گاها به درخواست های کاربرانمان برخی فایل ها را از برخی سایت ها خریداری می کنیم و در سایت قرار می دهیم ولی از صحت آن آموزش ها و شیوه ها مطمئن نیستیم به همین خاطر به آن ها 50درصد ضمانت میدهیم. (فایل هایی که مطمئن باشیم ناکارآمد هستند را از سایت حذف یا بدون گارانتی ارائه خواهیم داد)
مثلا شما نیازمند فایلی هستید (فایل های کسب درآمدی) که قیمت آن در سایتی 50000 تومان است و توان پرداختی شما کمتر است, کافی است آن سایت را به ما معرفی کنید تا ما آن فایل را خریداری کنیم و با قیمت خیلی کمتر آن را در سپیده فایل قرار بدهیم تا دیگر کاربران هم بتوانند با قیمتی پایین تر آن را دانلود کنند، ما به این فایل 50درصد ضمانت دانلود می دهیم. ولی فایل های اختصاصی خود سپیده فایل یا روش هایی که مطمئن هستیم صحت دارند را 100درصد گارانتی میکنیم.

	 هر فایلی در سپیده فایل که این نشانه را دارا می باشد بدین معنی است که ضمانت دانلود صحت فایل و گارانتی عودت وجه را به صورت کامل دارد.

	هر فایلی در سپیده فایل که این نشانه را دارا می باشد بدین معنی است که ضمانت دانلود صحت فایل  (گارانتی عودت وجه ندارد) را به صورت کامل ندارد.





درباره ما
گروه فناوری اطلاعات سپیده اینجاست تا کار را برای ساخت پروژه های دانشگاهی يا کسب و کارتان آسان کند. سعی بر ارائه پروژه های اختصاصی و طراحی فایل ها با کیفیت عالی به شما را دارد .  متشکل از چندین مهندس و طراح حرفه ای در زمینه های مختلف و تیم حقوقی کار بلد می باشد.


شبکه های اجتماعی

	
	
	
	
	


ارتباط با ما
قوچان - خیابان ولیعصر - روبروی شهرداری - گروه فناوری اطلاعات و ارتباطات هوشمند سپیده (دفتر تاکسی هوشمند سپیده)
 09920557724
 05147221117
 SpdFile.ir
 Hossein.shayesteh1@gmail.com



هرگونه کپی برداری از اس پی دی فایل | سیستم همکاری در فروش فایل سپیده ممنوع بوده و پیگرد قانونی دارد.
 طراحی و توسعه: وب هاو


   
    